

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º 001/2023 PE

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2023 PE, destinado à contratação de solução em nuvem tipo SAAS para atender as demandas da câmara municipal de José da Penha. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1478 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI (20.301.708/0001-90)

| Lote | Item | Material/Serviço | Unid. | Quantidade | Valor | Valor total |
|--------------|------|-----------------------|--------|------------|----------------|----------------|
| | | | medida | | unitário | (R \$) |
| | | | | | (R \$) | |
| 1 | 1 | 14455 - SOLUÇÃO EM | Mês | 12 | 2.900,00 | 34.800,00 |
| | | NUVEM TIPO SAAS DE | | | | |
| | | GESTÃO LEGISLATIVA | | | | |
| | | SOLUÇÃO EM NUVEM TIPO | | | | |
| | | SAAS DE GESTÃO | | | | |
| | | LEGISLATIVA | | | | |
| 2 | 2 | 14456 - IMPLANTAÇÃO E | SV | 1 | 6.000,00 | 6.000,00 |
| | | CAPACITAÇÃO NA | | | | |
| | | PLATAFORMA DE GESTÃO | | | | |
| | | LEGISLATIVA | | | | |
| | | IMPLANTAÇÃO E | | | | |
| | | CAPACITAÇÃO NA | | | | |
| | | PLATAFORMA DE GESTÃO | | | | |
| | | LEGISLATIVA | | | | |
| Total (R\$): | | | | | | 40.800,00 |

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

José da Penha/RN, 06 de setembro de 2023

NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES Presidente do Poder Legislativo Municipal